
 

 

 
 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 

городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 22 марта 2018 г. № 315 
 

О присвоении спортивных разрядов 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

04.12.2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», 

на основании Положения о Единой всероссийской спортивной классификации, 

утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 № 

108, и представленных документов администрация Костомукшского городского круга  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Подтвердить квалификационную категорию спортивных судей «Спортивный 

судья второй категории» по пауэрлифтингу следующему спортсмену: 

 

1.1. «Спортивный судья второй категории по виду спорта «Пауэрлифтинг» 

Фамилия, имя, отчество и год рождения 

спортсмена 

Физкультурно – спортивная организация     

                 (спортивная федерация) 

Гаврилин Денис Валентинович,  

10.12.1970 г.р. 

Карельская региональная общественная 

организация «Федерация пауэрлифтинга 

Республики Карелия» 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению (опубликованию) на официальном сайте Костомукшского городского 

округа. 

 

 

И.о.главы Костомукшского городского округа                                           С.Н.Новгородов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________________ 

Разослать: Дело, исполнитель, Федерация пауэрлифтинга РК 

Д.А.Николаева 89114049431 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано 

 

Зам. главы администрации  

по соц. вопросам                                                                                                О.А. Кережина 

 

УД                                                                                                                        О.А. Лидич 

Юридический отдел                                                                                           О.В. Петухова 


